
ZARZĄDZENIE nr 13/ 11-2021  
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 23 listopada 2021 r. 
 

W sprawie zmian w składzie osobowym Rady Programowej  
Krytyka Artystyczna na kadencję 2020-2024. 

 
 
Na podstawie § 26 ust.1, ust.16 Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn 
Prawny z 2019r., poz. 120); 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
W składzie osobowym Rady Programowej kierunku Krytyka Artystyczna na Wydziale Sztuk 
Pięknych na kadencję 2020-2024, powołanej zarządzeniem dziekana nr 7/09-2020 z dnia                 
22 września 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 
 
mgr Anna Jackowska (IZ) - dyrektorka Galerii Sztuki "Wozownia" zamiast prof. dra hab. 
Jerzego Malinowskiego 
Kamil Mizgała – przedstawiciel studentów – zamiast mgr Arletty Szatkowskiej 
 

 
§ 2 

 
1. Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2021 roku w głosowaniu tajnym, w 

obecności 25 osób z 29 osób uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów: 18 - za; 
0 - przeciw; 1 - wstrzymujących się, pozytywnie zaopiniowała zmiany w składzie 
osobowym Rady Programowej Kierunku Krytyka Artystyczna na Wydziale Sztuk 
Pięknych. 

 
2. Skład osobowy Rady Programowej Kierunku Krytyka Artystyczna po zmianach określa 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  
 

     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 
 
                                                                             Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 

 



 
 
 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/ 11-2021 Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY RADY PROGRAMOWEJ KIERUNKU  

KRYTYKA ARTYSTYCZNA (obowiązujący od 23 listopada 2021 r.) 
 

1. mgr Anna Jackowska  (IZ)   

2. prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz 

3. dr hab. Piotr Birecki, prof. UMK  

4. dr hab. Dorota Kamińska-Jones, prof. UMK    

5. dr hab.  Kinga Kaśkiewicz, prof. UMK  

6. dr hab. Katarzyna Kulpińska, prof. UMK     

7. dr Małgorzata  Geron   

8. dr Filip Pręgowski    

9. Kamil Mizgała – przedstawiciel studentów  

10. mgr Kajetan Giziński – przedstawiciel absolwentów  

 


